
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
346 
128 
91 

311 
6 
2 

101 
89 
41 

113 
84 
72 
27 
31 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
AM 

Name 
ERICK LUTUM 
DENNIS DIRANI 
LUCCA CROCCE 
JOÃO CUNHA 
VICTOR LUZ 
ANDRE ROSARIO 
JONATHAN LOUIS 
LUCAS CHIMELLO 
PAULO HOLANDA 
RAFAEL PASTORELLO 
FERNANDO CROCCE 
DOUGLAS HIAR 
GERMANO FRONZA 
EUVALDO LUZ 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Best Tm 
50.663 
50.687 
50.846 
50.895 
51.052 
51.055 
51.113 
51.214 
51.417 
51.520 
51.934 
51.951 
52.115 
52.913 

Diff 

0.024 
0.183 
0.232 
0.389 
0.392 
0.450 
0.551 
0.754 
0.857 
1.271 
1.288 
1.452 
2.250 

Gap 

0.024 
0.159 
0.049 
0.157 
0.003 
0.058 
0.101 
0.203 
0.103 
0.414 
0.017 
0.164 
0.798 

In Lap 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
4 
4 

2nd Best 
50.880 
50.743 
50.883 
51.000 
51.070 
51.181 
51.208 
51.334 
51.431 
51.585 
52.318 
52.005 
52.174 
54.265 

2nd Lap 
5 
6 
5 
4 
5 
4 
4 
6 
4 
5 
4 
6 
6 
3 

Sorted on best lap time

Announcements 
#84, 101 - Penalizados com a perda da melhor volta (não comparecimento ao briefing) 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 -2a Etapa 
SENIOR PRO 

TOMADA DE TEMPO - SENIOR 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:40:32 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

01/03/2024 17:30 


